
LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 12 (Alevin Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 42 5'02'' SÁNCHEZ GEORGIEVA  CARLA PAMPLONA ATLETICO (1) SUB12 ET NA 751 NAV
2 45 5'04'' FERNANDEZ CARNICERO  PAULA RIBERA ATLETICO (1) SUB12 ET NA 475 NAV
3 28 5'09'' MARTÍNEZ MARIN  DANIELA HIRU HERRI (1) SUB12 ET NA 1333 NAV
4 30 5'10'' MÉNDEZ BERTOL  LOREA HIRU HERRI (2) SUB12 ET NA 1110 NAV
5 25 5'24'' URBIOLA VACA  BIDANE GANA (1) SUB12 ET NA 288 NAV
6 48 5'29'' USARRALDE POYO  CELIA RIBERA ATLETICO (2) SUB12 ET NA 543 NAV
7 46 5'44'' ORTA JARAUTA  IRENE RIBERA ATLETICO (3) SUB12 ET NA 518 NAV
8 4 5'45'' ETXEBERRIA LUJAMBIO  MADDI BARAÑÁIN (1) SUB12 ET NA 1348 NAV
9 35 5'47'' ARIAS CASTEJON  SOFIA PAMPLONA ATLETICO (2) SUB12 ET NA 761 NAV
10 34 5'50'' ESPARZA ALBERDI  NAIARA IRANZU (1) SUB12 ET NA 396 NAV
11 20 5'51'' CIA CALVO  JUNE GANA (2) SUB12 ET NA 194 NAV
12 14 5'53'' AZPIAZU IRIGOIEN  IRUNE DANTZALEKU (1) SUB12 ET NA 1236 NAV
13 44 5'54'' ESCALADA URZAIZ  MARTA RIBERA ATLETICO (4) SUB12 ET NA 471 NAV
14 23 5'55'' RUIZ ANDUEZA  ALICIA GANA (3) SUB12 ET NA 274 NAV
15 5 6'03'' RECALDE ZANDIO  AITANA BARAÑÁIN (2) SUB12 ET NA 1088 NAV
16 16 6'06'' MORENO MENDOZA  MAITANE DANTZALEKU (2) SUB12 ET NA 1239 NAV
17 24 6'08'' SILANES PASCUAL  MAIDER GANA (4) SUB12 ET NA 282 NAV
18 27 6'09'' ENCINAS SANCHEZ  ELENE HIRU HERRI (3) SUB12 ET NA 1321 NAV
19 43 6'12'' CUAIRAN NAIRNE  NAIA RIBERA ATLETICO (5) SUB12 ET NA 468 NAV
20 31 6'17'' MONZON OSTA  ITSASO HIRU HERRI (4) SUB12 ET NA 1115 NAV
21 10 6'19'' RUIZ MORENO  NAHIA CANTERA (1) SUB12 ET NA 561 NAV
22 9 6'21'' LACOMBA MARTINEZ  NAHIA BERRIOZAR (1) SUB12 ET NA 433 NAV
23 2 6'22'' AMATRIAIN ARTAZKOTZ  EKHINE BARAÑÁIN (3) SUB12 ET NA 1346 NAV
24 3 6'23'' EMA ELCANO  EIDER BARAÑÁIN (4) SUB12 ET NA 1081 NAV
25 47 6'24'' PEREZ MEDRANO  PAULA RIBERA ATLETICO (6) SUB12 ET NA 523 NAV
26 37 6'28'' GOÑI IRIARTE  PAULA PAMPLONA ATLETICO (3) SUB12 ET NA 762 NAV
27 13 6'29'' ARMENDARIZ URRIZA  OIHANE DANTZALEKU (3) SUB12 ET NA 1233 NAV
28 22 6'32'' PEREZ SUCINO  AROA GANA (5) SUB12 ET NA 267 NAV
29 21 6'34'' DOMINGUEZ FLORIDO  MENCIA GANA (6) SUB12 ET NA 199 NAV
30 36 6'35'' AZCONA IRAGUI  LAIDA PAMPLONA ATLETICO (4) SUB12 ET NA 753 NAV
31 38 6'36'' INDURAIN SANZ  MARINA PAMPLONA ATLETICO (5) SUB12 ET NA 766 NAV
32 39 6'37'' MADRID FERNÁNDEZ-MICHELT CARLOTA PAMPLONA ATLETICO (6) SUB12 ET NA 752 NAV
33 33 6'38'' SAGASETA AZPARREN  IRATI HIRU HERRI (5) SUB12 ET NA 1188 NAV
34 29 6'41'' ROYO OTEIZA MADDI HIRU HERRI (6) SUB12 ET NA 1107 NAV
35 17 6'44'' SALINAS SENAR  NATALE DANTZALEKU (4) SUB12 ET NA 1237 NAV
36 11 6'58'' COSTAS MURU  SOFÍA OLITE (1) SUB12 ET NA 723 NAV
37 15 7'01'' DIAZ SEVILLA  MAREN DANTZALEKU (5) SUB12 ET NA 1220 NAV
38 1 7'17'' ALONSO OSES  EDURNE BARAÑÁIN (5) SUB12 ET NA 1086 NAV
39 6 7'21'' RUIZ DE EGUINO CALAF  ABRIL BARAÑÁIN (6) SUB12 ET NA 1344 NAV
40 32 7'25'' PLA HUARTE  UXUE HIRU HERRI (7) SUB12 ET NA 1174 NAV
41 12 7'34'' DEAN CELAYA  AITANA OLITE (2) SUB12 ET NA 724 NAV
42 40 7'51'' NAVARRO DE CARLOS  NAHIA PAMPLONA ATLETICO (7) SUB12 ET NA 764 NAV
43 19 8'40'' BERNARDINI ETAYO  OIHANE GANA (7) SUB12 ET NA 300 NAV
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LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 12 (Alevin Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º RIBERA ATLETICO 28

2º HIRU HERRI 45

3º GANA 47

4º PAMPLONA ATLETICO 66

5º BARAÑÁIN 70

6º DANTZALEKU 90

7º
8º
9º
10º
11º
12º

EQUIPO RIBERA ATLETICO 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 45 5'04'' FERNANDEZ CARNICERO  PAULA RIBERA ATLETICO SUB12 ET NA 475 2
(2) 6 48 5'29'' USARRALDE POYO  CELIA RIBERA ATLETICO SUB12 ET NA 543 6
(3) 7 46 5'44'' ORTA JARAUTA  IRENE RIBERA ATLETICO SUB12 ET NA 518 7
(4) 13 44 5'54'' ESCALADA URZAIZ  MARTA RIBERA ATLETICO SUB12 ET NA 471 13

TOTAL 28

EQUIPO HIRU HERRI 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 28 5'09'' MARTÍNEZ MARIN  DANIELA HIRU HERRI SUB12 ET NA 1333 3
(2) 4 30 5'10'' MÉNDEZ BERTOL  LOREA HIRU HERRI SUB12 ET NA 1110 4
(3) 18 27 6'09'' ENCINAS SANCHEZ  ELENE HIRU HERRI SUB12 ET NA 1321 18
(4) 20 31 6'17'' MONZON OSTA  ITSASO HIRU HERRI SUB12 ET NA 1115 20

TOTAL 45

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 25 5'24'' URBIOLA VACA  BIDANE GANA SUB12 ET NA 288 5
(2) 11 20 5'51'' CIA CALVO  JUNE GANA SUB12 ET NA 194 11
(3) 14 23 5'55'' RUIZ ANDUEZA  ALICIA GANA SUB12 ET NA 274 14
(4) 17 24 6'08'' SILANES PASCUAL  MAIDER GANA SUB12 ET NA 282 17

TOTAL 47

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 42 5'02'' SÁNCHEZ GEORGIEVA  CARLA PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 751 1
(2) 9 35 5'47'' ARIAS CASTEJON  SOFIA PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 761 9
(3) 26 37 6'28'' GOÑI IRIARTE  PAULA PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 762 26
(4) 30 36 6'35'' AZCONA IRAGUI  LAIDA PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 753 30

TOTAL 66

EQUIPO BARAÑÁIN 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 4 5'45'' ETXEBERRIA LUJAMBIO  MADDI BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1348 8
(2) 15 5 6'03'' RECALDE ZANDIO  AITANA BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1088 15
(3) 23 2 6'22'' AMATRIAIN ARTAZKOTZ  EKHINE BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1346 23
(4) 24 3 6'23'' EMA ELCANO  EIDER BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1081 24

TOTAL 70

EQUIPO DANTZALEKU 6º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 14 5'53'' AZPIAZU IRIGOIEN  IRUNE DANTZALEKU SUB12 ET NA 1236 12
(2) 16 16 6'06'' MORENO MENDOZA  MAITANE DANTZALEKU SUB12 ET NA 1239 16
(3) 27 13 6'29'' ARMENDARIZ URRIZA  OIHANE DANTZALEKU SUB12 ET NA 1233 27
(4) 35 17 6'44'' SALINAS SENAR  NATALE DANTZALEKU SUB12 ET NA 1237 35

TOTAL 90
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